
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
 

Numero del provvedimento 319 

Data del provvedimento 30-06-2021 

Oggetto Rendicontazione 

Contenuto  ATTESTAZIONE DELLA PERTINENZA DELLE SPESE (DI CUI AGLI ALLEGATI 
A E B) SOSTENUTE A VALERE SULLE RISORSE DEL PROGETTO PON 
INCLUSIONE - CONVENZIONE N° AV3-2016-TOS_14 (CUP E69J16000660007 
E CIG 70108543BE) 

 

 
 

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Conti Economici  

Spesa Descrizione Conto  Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 1 ELENCO DETTAGLIO FATTURE PARTNERS TERZO SETTORE 

B 1 ELENCO DETTAGLIO FATTURE PERSONALE INTERINALE 

 
 
 
 



REGIONE TOSCANA  
Società della Salute Pistoiese  

C.F. 90048490479    
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA   

Documento firmato digitalmente 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  

 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto Rendicontazione 

 

 
Contenuto  ATTESTAZIONE DELLA PERTINENZA DELLE SPESE (DI CUI AGLI 

ALLEGATI A E B) SOSTENUTE A VALERE SULLE RISORSE DEL 
PROGETTO PON INCLUSIONE - CONVENZIONE N° AV3-2016-
TOS_14 (CUP E69J16000660007 E CIG 70108543BE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio/Struttura  Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 



REGIONE TOSCANA  
Società della Salute Pistoiese  

C.F. 90048490479    
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA   

Documento firmato digitalmente 

IL DIRETTORE   
 Premesso che: 

 la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 
2010 ha approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute 
Pistoiese;  

 a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l’Azienda USL n. 3 
hanno deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società 
della Salute Pistoiese;  

 il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale 
dell’Azienda USL n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio 
Società della Salute Pistoiese, come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 
10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1;  

 con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva 
rispettivamente accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione 
dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva;  

 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo 
Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la quale è stato eletto il 
Presidente della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva; 
 
Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 10 del 02/08/2019 con la quale sono stati 
nominati i componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese; 
 
Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 17/10/2019 la nomina del 
dott. Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 1° novembre 2019;  
 
Richiamata la normativa dell’Unione Europea riguardante i finanziamenti del Fondo Sociale Europeo, 
programmazione 2014-2020, Programma Operativo Nazionale (PON) “Inclusione” la quale ha 
previsto l'assegnazione di risorse destinate ai soggetti titolari dell’intervento di Sostegno di Inclusione 
Attiva (SIA) sostituito dal REI, con Decreto legislativo 15 settembre 2017, n. 147, a partire dal 1° 
gennaio 2018; 
 
Dato atto che, in continuità con il Reddito di Inclusione (REI), il decreto-legge 28 gennaio 2019 n.4 
convertito, con modificazioni, dalla legge 28 marzo 2019, n. 26, individua il Reddito di Cittadinanza 
(RDC) quale misura fondamentale di politica attiva del lavoro a garanzia del diritto al lavoro, di 
contrasto alla povertà, alla disuguaglianza e all’esclusione sociale,  
 
Preso atto del decreto n. 3/2016 del 03 agosto 2016 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali 
che ha ripartito le risorse fra gli ambiti territoriali, previa presentazione di proposte progettuali. La 
Società della Salute è stata individuata come soggetto titolare dell'intervento (ambito territoriale) per i 
comuni che ne fanno parte; 
 
Considerato che la Società della Salute Pistoiese, per l’attuazione degli interventi a favore dei 
beneficiari, ha stipulato nel 2017, in seguito ad una procedura di co-progettazione, un Accordo di 



REGIONE TOSCANA  
Società della Salute Pistoiese  

C.F. 90048490479    
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA   

Documento firmato digitalmente 

collaborazione per la “Realizzazione di interventi innovativi e sperimentali nel settore dei servizi per il 
sostegno all’inclusione attiva” con il Raggruppamento Temporaneo di Impresa (RTI) composto dal 
capofila “CO&SO” e dai Partners “Gli Altri”, “Pozzo di Giacobbe”, “Orizzonte”, “Curia vescovile” 
di Pistoia; 
 
Precisato che la Società della Salute P.se, come indicato nella Convenzione n. AV3-2016-TOS_14 
sottoscritta con la Direzione Generale per l’Inclusione e le Politiche Sociali del Ministero del Lavoro 
e delle Politiche Sociali per la realizzazione del progetto, risulta soggetto attuatore delle attività 
previste e deve svolgere le attività di: 
- implementazione dei sostegni a favore dei Beneficiari della misura;  
- sostegno alle funzioni di segretariato sociale, rafforzamento del servizio sociale professionale 
nonché di creazione delle équipe multidisciplinari, funzioni di assessment, progettazione, valutazione e 
monitoraggio degli interventi integrati; 
- tecnico-amministrative e rendicontative.  

 
Viste le attività svolte nel III-IV trimestre 2020 facenti parte delle azioni previste dall’Accordo e che 
prevedono: 

VOCE A- A.1.c.2 
Attività educativa, in gruppi, in contesti extrascolastici e per attività di prevenzione delle 
dipendenze 
VOCE A.1.c.4 
Servizi di mediazione e animazione culturale e di alfabetizzazione 
VOCE A.2.b 
Dotazione informatica 
VOCEB - B.1.a 
Servizi educativi, di sostegno e di cura 
educativa scolare 
VOCE B.1.b 
Servizi educativi, di sostegno e di cura educativa prescolare 
VOCE B.2.a 
Tirocini extracurriculari 
VOCE B.2.b 
Tirocini finalizzati all'inclusione sociale, all'autonomia delle persone e alla riabilitazione (accordo 
Stato-Regioni) 
VOCE B.2.d 
Inserimento in condizioni di vulnerabilità presso cooperative sociali o enti non profit 
VOCE B.2.e 
Accompagnamento "a tempo" finalizzato all'inserimento lavorativo 
VOCE B.4.f 
Laboratorio di alfabetizzazione informatica; 
 
Visto inoltre che si è reso necessario prevedere anche l’impegno di risorse umane non disponibili 
internamente al consorzio aderendo alla gara per la somministrazione di lavoro temporaneo disposta 
dalla SdS Valdarno Inferiore (determinazione n. 156/2017 aggiudicazione del servizio a favore 
dell'Impresa di Somministrazione Lavoro Tempor Spa con sede legale in con sede in Via G. B. 
Morgagni 28 - 20129 Milano C.F. 00685980146 e P.IVA 1215820157) e che si riferiscono alla VOCE 
A.1.c.5 Spese personale; 



REGIONE TOSCANA  
Società della Salute Pistoiese  

C.F. 90048490479    
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA   

Documento firmato digitalmente 

 
Preso atto della nota del Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali (registro 890 del 6 febbraio 2020) 
avente per oggetto “obblighi di tracciabilità delle spese”; 
 
Visto che, al fine di assicurare l'effettiva tracciabilità dei pagamenti da parte delle pubbliche 
amministrazioni, le fatture elettroniche emesse verso le stesse pubbliche amministrazioni devono 
riportare: 

 Il Codice identificativo di gara (CIG), tranne i casi di esclusione dall'obbligo di tracciabilità di 
cui alla legge 13 agosto 2010, n. 136; 

 Il Codice unico di Progetto (CUP), in caso di fatture relative a opere pubbliche, interventi di 
manutenzione straordinaria, interventi finanziati da contributi comunitari e ove previsto ai 
sensi dell'articolo 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3. 

 
Dato atto che questo Ambito territoriale ha caricato sul sistema SIGMA le fatture cartacee parlanti 
con l’indicazione del CUP di Progetto nonché le timesheet di ogni operatore, anch’esse con il codice 
CUP, ma non nei mandati di pagamento; 
 
Ritenuto necessario, per consentire all’Autorità di Gestione di procedere con la verifica delle 
Domande di Rimborso per le spese sostenute, di predisporre un Atto Dirigenziale attestante la 
pertinenza di tali spese rispetto al progetto consentendo, in questo modo, di ricondurre i mandati di 
pagamento privi di CUP di cui agli Allegati A e B del presente provvedimento alle fatture e agli altri 
giustificativi a supporto della spesa rendicontata; 
 
Visto l’art. art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs. 267/2000;  
 
In considerazione di quanto sopra trascritto, 

 
DISPONE 

 
 

per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati, 
 

1)  di prendere atto della nota del Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali (registro 890 del 6 
febbraio 2020) avente per oggetto “obblighi di tracciabilità delle spese”; 

 
2)  di attestare che le spese sostenute nel III-IV trimestre 2020 e riportate dettagliatamente negli 

allegati A e B - parte integrante del presente provvedimento - sono di pertinenza del progetto 
PON Inclusione Convenzione n° AV3-2016-TOS_14 (CUP E69J16000660007, CIG 
70108543BE); 

 
3)  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Società della Salute 

Pistoiese.  
 

  
 IL DIRETTORE 
(Daniele Mannelli)   



ALLEGATO A

CO&SO B.1.a + B.2.a + B.2.d + B.2.e Fattura n. 863/PA 7/31/2020 4,086.16 €                      Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 4,086.16 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
CO&SO B.1.a + B.2.d + B.2.e Fattura n. 1015/PA 9/14/2020 2,119.57 €                      Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 2,119.57 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
CO&SO B.1.a + B.2.a + B.2.d + B.2.e Fattura n. 1172/PA 10/19/2020 7,914.96 €                      Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 7,914.96 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi

GLI ALTRI B.1.a. + B.1.b Fattura n. 1372/01 9/15/2020 7,551.54 €                      Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 7,551.54 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
GLI ALTRI B.1.a. + B.1.b Fattura n. 1373/01 9/15/2020 6,426.84 €                      Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 6,426.84 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
GLI ALTRI B.1.a. + B.1.b Fattura n. 1533/01 10/15/2020 5,187.38 €                      Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 5,187.38 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi

L'ORIZZONTE B.1.a Fattura n. PA 106/2020 8/1/2020 436.11 €                         Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 436.11 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
L'ORIZZONTE B.1.a Fattura n. PA 119/2020 9/16/2020 206.58 €                         Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 206.58 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
L'ORIZZONTE B.1.a Fattura n. PA 134/2020 9/30/2020 654.16 €                         Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 654.16 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi

POZZO DI GIACOBBE B.2.e Nota spese n. 10 8/10/2020 1,774.62 €                      Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 1,774.62 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
POZZO DI GIACOBBE B.2.e Nota spese n. 11 9/14/2020 532.06 €                         Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 532.06 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
POZZO DI GIACOBBE B.2.e Nota spese n. 11 9/14/2020 871.04 €                         Provvedimento n. 396 del 06/11/2020 N.  00587 DEL 23/11/2020 36,114.19 € 11/25/2020 N. 00632 DEL 14/12/2020 33,618.51 € 12/15/2020 39 41,872.30 € 871.04 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi

C2 SRL A.2.b Fattura n. 9063 7/31/2020 3,897.90 €                      Provvedimento n. 356 del 05/10/2020 N.  00520 DEL 08/10/2020 3,369.90 € 10/9/2020 N. 00557 DEL 10/11/2020 34,393.38 € 11/13/2020 39 41,872.30 € 3,897.90 € Azione A_4 Acquisto materiale e strumentazione
C2 SRL A.2.b Fattura n. 10859 9/23/2020 213.38 €                         Provvedimento n. 356 del 05/10/2020 N.  00520 DEL 08/10/2020 3,369.90 € 10/9/2020 N. 00557 DEL 10/11/2020 34,394.38 € 11/13/2020 39 41,872.30 € 213.38 € Azione A_4 Acquisto materiale e strumentazione

CO&SO B.2.e Fattura n. 3/PA 1/4/2021 4,735.92 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 4,735.92 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
CO&SO B.1.a + B.2.a + B.2.d + B.2.e + B.4.f Fattura n. 15/PA 1/4/2021 4,460.90 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 4,460.90 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
CO&SO A.1.c.4 Fattura n. 1420/PA 12/21/2020 5,304.63 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 306.08 € Azione A_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
CO&SO  B.1.a + B.2.a + B.2.b + B.2.e + B.4.f Fattura n. 1420/PA 12/21/2020 5,304.63 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 4,998.55 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
CO&SO A.1.c.2 + A.1.c.4 Fattura n. 87/PA 1/11/2021 2,628.70 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 210.53 € Azione A_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
CO&SO  B.1.a + B.2.a + B.2.b + B.2.e + B.4.f Fattura n. 87/PA 1/11/2021 2,628.70 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 2,418.17 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi

GLI ALTRI B.1.a. + B.1.b Fattura n. 1727/01 11/17/2020 4,613.55 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 4,613.55 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
GLI ALTRI B.1.a. + B.1.b Fattura n. 1871/01 12/17/2020 2,869.13 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 2,869.13 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
GLI ALTRI B.1.a. + B.1.b Fattura n. 02/01 1/13/2021 3,328.19 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 3,328.19 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi

L'ORIZZONTE B.1.a Fattura n. PA 150/2020 10/31/2020 573.83 €                         Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 573.83 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
L'ORIZZONTE B.1.a Fattura n. PA 161/2020 11/30/2020 229.53 €                         Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 229.53 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
L'ORIZZONTE B.1.a Fattura n. PA 174/2020 12/31/2020 723.02 €                         Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 723.02 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi

POZZO DI GIACOBBE B.2.e Nota spese n. 13 11/12/2020 1,326.44 €                      Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 1,326.44 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
POZZO DI GIACOBBE B.2.e Nota spese n. 15 12/11/2020 327.90 €                         Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 327.90 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
POZZO DI GIACOBBE B.2.e Nota spese n. 1 1/8/2021 306.04 €                         Provvedimento n. 63 del 29/01/2021 N. 00069 DEL 03/02/2021 30,024.56 € 2/4/2021 N. 00090 DEL 09/02/2021 16,940.71 € 2/15/2021 41 31,952.45 € 306.04 € Azione B_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi

SOGGETTO EMITTENTE VOCI DI SPESA N. DOCUMENTO DATA 
DOCUMENTO

IMPORTO TOTALE 
DOCUMENTO

DETERMINAZIONE 
LIQUIDAZIONE

FATTURA O NOTA SPESE

MANDATO DI PAGAMENTO
FATTURA O NOTA SPESE

IMPORTO MANDATO
DI PAGAMENTO FATTURA

DATA QUIETANZA
DI PAGAMENTO 

FATTURA O NOTA 
SPESE

PIANO FINANZIARIOMANDATO DI 
PAGAMENTO IVA

IMPORTO MANDATO DI 
PAGAMENTO IVA

DATA QUIETANZA DI 
PAGAMENTO IVA N. DDR IMPORTO 

TOTALE DDR

IMPORTO 
RENDICONTATO 

PER MACRO VOCE 



ALLEGATO B

SOGGETTO EMITTENTE VOCI DI SPESA N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO IMPORTO DOCUMENTO
DETERMINAZIONE 

LIQUIDAZIONE
FATTURA

MANDATO DI PAGAMENTO
FATTURA

IMPORTO MANDATO
DI PAGAMENTO 

FATTURA

DATA QUIETANZA
DI PAGAMENTO FATTURA

MANDATI DI PAGAMENTO
IRAP

IMPORTO MANDATO DI 
PAGAMENTO IRAP

DATA QUIETANZA DI 
PAGAMENTO IRAP N. DDR IMPORTO TOTALE DDR

IMPORTO 
RENDICONTATO 
PER MACRO VOCE 

PIANO FINANZIARIO

TEMPOR S.P.A. A.1.c.5 Fattura n. 8983 7/31/2020 3,750.27 € Determinazione n. 342 del 28/09/2020 N. 00506 DEL 06/10/2020 87,159.70 € 10/6/2020 N. 00559 DEL 10/11/2020 4,072.67 € 11/13/2020 40 4,870.21 € 2,183.86 € Azione A_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
TEMPOR S.P.A. A.1.c.5 Fattura n. 10387 8/31/2020 2,319.11 € Determinazione n. 342 del 28/09/2020 N. 00506 DEL 06/10/2020 87,159.70 € 10/6/2020 N. 00559 DEL 10/11/2020 4,072.67 € 11/13/2020 40 4,870.21 € 725.59 € Azione A_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
TEMPOR S.P.A. A.1.c.5 Fattura n. 11131 9/30/2020 3,613.97 € Determinazione n. 390 del 02/11/2020 N. 00574 DEL 17/11/2020 34,878.77 € 11/18/2020 N. 00633 DEL 14/12/2020 1,520.10 € 12/14/2020 40 4,870.21 € 1,870.76 € Azione A_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
TEMPOR S.P.A. A.1.c.5 Fattura n. 13984 11/30/2020 3,409.52 € Determinazione n. 58 del 29/01/2021 N. 00068 DEL 03/02/2021 80,259.58 € 2/4/2021 N. 00153 DEL 08/03/2021 3,085.82 € 3/15/2021 42 7,058.93 € 3,676.57 € Azione A_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi
TEMPOR S.P.A. A.1.c.5 Fattura n. 15531 12/31/2020 3,136.92 € Determinazione n. 58 del 29/01/2021 N. 00068 DEL 03/02/2021 80,259.58 € 2/4/2021 N. 00153 DEL 08/03/2021 3,085.82 € 3/15/2021 42 7,059.93 € 3,382.36 € Azione A_2 Altre modalità di acquisizione dei servizi



                                                                       
 

 

 

 

CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE  
 

 
Atto n.  319 del  30-06-2021 
 
In pubblicazione all`Albo della Società della Salut e dal  01-07-2021    al  16-07-2021 
 
 
Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n. 40 del 24 febbraio 2005 
in data  30-06-2021     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	VOCE A- A.1.c.2
	VOCE A.1.c.4
	VOCE A.2.b
	VOCEB - B.1.a
	VOCE B.1.b
	VOCE B.2.a
	VOCE B.2.b
	VOCE B.2.d
	VOCE B.2.e
	VOCE B.4.f
	DISPONE

